
ZARZĄDZENIE NR 268/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
podległym placówkom oświatowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594,. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa  Nr 47 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa  Nr 56 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 2
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa  Nr 61 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 3
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa  Nr 65 w Zespole Szkół Nr 1 w Szczecinie składniki majątkowe 
stanowiące własność Gminy Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa  Nr 74 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 5
do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Przedszkole Publiczne Nr 8 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 6
do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Przedszkole Publiczne Nr 64 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 7
do niniejszego zarządzenia.

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Przedszkole Publiczne Nr 67 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 8
do niniejszego zarządzenia.

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Przedszkole Publiczne Nr 72 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 9
do niniejszego zarządzenia.

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



§ 10. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Przedszkole Publiczne Nr 80 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 10
do niniejszego zarządzenia.

§ 12. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Oświaty i Biura 
Obsługi Urzędu.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 268/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Szkoła Podstawowa Nr 47

 Lp.  Nazwa składnika majątkowego  J.m.  Ilość sztuk

 1  Sztalugi  szt  20

 2  Latarka  szt  10

 3  Multimedialny program edukacyjny  szt  1

 4  Gra językowa  szt  1

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 268/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Szkoła Podstawowa Nr 56

 Lp.  Nazwa składnika majątkowego  J.m.  Ilość sztuk

 1  Sztalugi  szt  20

 2  Latarka  szt  10

 3  Multimedialny program edukacyjny  szt  1

 4  Gra językowa  szt  1

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 268/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Szkoła Podstawowa Nr 61

 Lp.  Nazwa składnika majątkowego  J.m.  Ilość sztuk

 1  Sztalugi  szt  20

 2  Latarka  szt  10

 3  Multimedialny program edukacyjny  szt  1

 4  Gra językowa  szt  1

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 268/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Szkoła Podstawowa Nr 65 w Zespole Szkół Nr 1

 Lp.  Nazwa składnika majątkowego  J.m.  Ilość sztuk

 1  Sztalugi  szt  20

 2  Latarka  szt  10

 3  Multimedialny program edukacyjny  szt  1

 4  Gra językowa  szt  1

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 268/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Szkoła Podstawowa Nr 74

 Lp.  Nazwa składnika majątkowego  J.m.  Ilość sztuk

 1  Pompony do tańca  szt  50

 2  Worki do tańca  szt  3

 3  Multimedialny program edukacyjny  szt  1

 4  Gra językowa  szt  1

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 268/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Przedszkole Publiczne Nr 8

 Lp.  Nazwa składnika majątkowego  J.m.  Ilość sztuk

 1  Torba z instrumentami  szt  6

 2  Instrumenty muzyczne-tamblok z tarką  szt  6

 3  Instrumenty muzyczne-dzwonki diatoniczne  szt  6

 4  Instrumenty muzyczne-pałeczka z janczarami  szt  6

 5  Multimedialny program edukacyjny  szt  1

 6  Gra językowa  szt  1

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 268/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Przedszkole Publiczne Nr 64

 Lp.  Nazwa składnika majątkowego  J.m.  Ilość sztuk

 1  Torba z instrumentami  szt  6

 2  Instrumenty muzyczne-tamblok z tarką  szt  6

 3  Instrumenty muzyczne-dzwonki diatoniczne  szt  6

 4  Instrumenty muzyczne-pałeczka z janczarami  szt  6

 5  Multimedialny program edukacyjny  szt  1

 6  Gra językowa  szt  1

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 268/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Przedszkole Publiczne Nr 67

 Lp.  Nazwa składnika majątkowego  J.m.  Ilość sztuk

 1  Torba z instrumentami  szt  6
 2  Instrumenty muzyczne-tamblok z tarką  szt  6
 3  Instrumenty muzyczne-dzwonki diatoniczne  szt  6
 4  Instrumenty muzyczne-pałeczka z janczarami  szt  6
 5  Akcesoria sportowe- piankowy tor przeszkód  szt  2
 6  Akcesoria sportowe- płotki  szt  2
 7  Akcesoria sportowe- szarfy  szt  10
 8  Zestaw sportowy  szt  2
 9  Piłki do siatkówki i koszykówki  szt  16

 10  Piłka nożna  szt  8
 11  Piłka lekarska  szt  10
 12  Kolorowe liny  szt  4
 13  Gry planszowe  szt  3
 14  Gry planszowe  szt  3
 15  Piłka nożna  szt  5
 16  Gra zręcznościowa  szt  3
 17  Gra quiz  szt  3
 18  Gra planszowa  szt  3
 19  Gra planszowa  szt  3
 20  Gra planszowa  szt  3
 21  Gra planszowa  szt  2
 22  Rowerek biegowy  szt  5
 23  Rower cars  szt  5
 24  Multimedialny program edukacyjny  szt  1
 25  Gra językowa  szt  1

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 268/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Przedszkole Publiczne Nr 72

 Lp.  Nazwa składnika majątkowego  J.m.  Ilość sztuk

 1  Torba z instrumentami  szt  6

 2  Instrumenty muzyczne-tamblok z tarką  szt  6

 3  Instrumenty muzyczne-dzwonki diatoniczne  szt  6

 4  Instrumenty muzyczne-pałeczka z janczarami  szt  6

 5  Multimedialny program edukacyjny  szt  1

 6  Gra językowa  szt  1

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 268/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Przedszkole Publiczne Nr 80

 Lp.  Nazwa składnika majątkowego  J.m.  Ilość sztuk

 1  Torba z instrumentami  szt  6

 2  Instrumenty muzyczne-tamblok z tarką  szt  6

 3  Instrumenty muzyczne-dzwonki diatoniczne  szt  6

 4  Instrumenty muzyczne-pałeczka z janczarami  szt  6

 5  Multimedialny program edukacyjny  szt  1

 6  Gra językowa  szt  1

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Składniki majątkowe podlegające przekazaniu eksploatowane są przez jednostki na rzecz,

których następuje przekazanie w ramach projektu „Poznajmy swój język i swoje małe ojczyzny”.

Zostały zakupione na potrzeby projektu realizowanego w 10 placówkach oświatowych przez

Gminę Miasto Szczecin w ramach Funduszu Małych Projektów INTERREG IV A..

Projekt jest dofinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Celu 3 –

„Europejska Współpraca Terytorialna” – „ Współpraca Transgraniczna” Krajów Meklemburgia-

Pomorze Przednie – Brandenburgia i Rzeczpospolitej Polskiej (Województwo

Zachodniopomorskie) 2007 – 2013.

Podstawowym zadaniem projektu jest rozwijanie kompetencji komunikowania się

w języku polskim i niemieckim oraz zintegrowanie środowisk dzieci z rejonu trans granicznego

Polska (Zachodniopomorskie) - Niemcy (Meklemburgia/Pomorze Wschodnie-Brandenburgia)

oraz budowa trwałych partnerstw służących podejmowaniu wspólnych działań w obszarze

oświaty. Projekt sprzyja poznaniu tradycji i kultury obu narodów, przez co wzmocnione zostaną

dobrosąsiedzkie kontakty. Projekt kładzie nacisk na promocję zdrowego stylu życia, łączenie

różnego rodzaju pasji

i zainteresowań, promowanie twórczego spędzania czasu oraz edukację dwujęzyczną jako istotny

element kształcenia w obszarze transgranicznym.

Uczestnikami projektu są dzieci z 5 przedszkoli polskich i z 5 niemieckich w wieku

5 - 6 lat oraz dzieci objęte edukacją wczesnoszkolną w wieku 6-7 lat z 5 szkół polskich i 5

niemieckich.

Projekt ma na celu organizację wizyt studyjnych w Szczecinie, w trakcie których

wykorzystując różnice i podobieństwa kulturowe, artystyczne, przyrodnicze rozwijane są

kompetencje społeczne i obywatelskie. Propagowanie oraz akwizycja języka niemieckiego i

języka polskiego odbywa się poprzez gry i zabawy oraz realizację indywidualnych i zespołowych

zadań praktycznych, w oparciu o możliwie jak najszerszy kontakt z żywym językiem i realiami

kraju języka docelowego. W ramach projektu uczestnicy poznają tradycję i zwyczaje

mieszkańców pogranicza. Kluczowa jest również wymiana doświadczeń nauczycieli

wychowania przedszkolnego i wczesnoszkolnego.

Id: D450B7C5-0A24-424C-A611-79EFF5609DB9. Podpisany Strona 1




